
K ä' Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
" ' U Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

- Masarykovo náměstí 1, 2
'u ' " 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlkd20j000al

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-27152/2020-
ŠKRLE

Naše sp. zn.: OISMM-46/2020-SKRLE

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

AUTO-BRANKA,spo1. s r.o.
Vlnitá č.p. 890/70
Braník
147 00 PRAHA 47

IČ: 49245589

Datum: 10.03.2020

o b je d n á v k a č. 381/2020

Objednáváme u Vás na základě nabídky {která je součásti této objednávky) zaslané do
poptávkového řízenI na veřejnou zakázku malého rozsahu "Pořízeni automobilu pro MěÚ" vůz
Scala 125 let 1,5 TSl 110 kW 6-stup.mech. barva modrá Race metalíza.

Cena: 409 009,00 vC. 21% DPH

Termín: 31.07.2020
Pozn:

p u

akceptace objednávky:

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:
objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické Činnosti, ale pro potřeby souvÍsejÍcÍ výlučn ě
s Činnosti při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR zed ne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové
povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: j7 ano r ne

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatelna @brandysko.cz

brnlkd20j000al



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

l
Nabídka od spoleČnosti: AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provoz Prosek, Praha 9 - Prosek
Pro zákazníka: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Číslo nabídky: 123341/v.2

Základní specifikace VaŠeho vozu

Model
Scala 125 let 125 let 1,5 TSl 110 kW 6-stup. mech.

Kód modelu
NW13K5

Barva
8X8XBH, Modrá Race metalíza, Int: Černý/Šedý

KDmbinovaná hDdnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu

Základní model
Scala 125 let 125 let 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.

Výbava ze sériové produkce výrobce
PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klič na kola

Cena bez DPH Cena s DPH

361 901,00 Kč 437 900,21 Kč

1 736,00 KČ 2100,56 Kč

RA4 Smart Link 2 893,00 KČ 3 500,53 KČ

WAR AM 125 0,00 KČ 0,00 Kč

8x8x Modiá Race metalíza

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
sada zimních kol pneu + pIech disk 16 "

sada gumových koberců

sada povinné výbavy

11 901,00 Kč 14 400,21 KČ

11 239,67 KČ 13 600,00 Kč

0,00 KČ 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

YA1 Mobilita PLUS 1653,00 KČ 2 000,13 KČ

YO1 Proaktivní servis 0,00 KČ 0,00 KČ

Celková ceníková cena Vašeho vozu
Slevy

Sleva akČní model (7.5%)

Sleva PROTIÚČET TRADE IN BONUS

Celková sleva na vozidlo vC. mimořádných výbav:

Celková cena za voz"dlo (vC. výbav, přisluŠenstvI a slev)

391 323,67 Kč 473 501,64 KČ

-28 506,00 KČ -34 492,26 Kč

-24 793,39 Kč -30 000,00 Kč

-53 299,39 Kč -64 492,26 Kč

338 024,28 Kč 409 009,38 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt
Nabídku vystavil

AUTO-BRANKA, spol. s no. provoz Prosek
Prosecká 817/82, 190 DO, Praha 9 - Prosek, Telefon 255 723 300 283 880
436
lČ49245589, DlČCZ49245589

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spoleČnosti: AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provoz Prosek, Praha 9 - Prosek
Pro zákazníka: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Číslo nabídky:

Pro zákazníka:
Měsro Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo náměstí Č. 1,2, 250 01, Brandýs nad Labem-St.Boleslav, 326909144

Předpokládaný termín dodáni

VIce informací
Poznámka

Všeobecné podmínky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla Č. XOO0256982. Detailní informace d této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Základni výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

MDdel

NW13K5, Scala 125 let 125 let 1,5 TSl 110 kW 6-stup. mech.
8X8XBH, Modrá Race metalíza, Int: Černý/Šedý

Základní výbava
U9C 2 USB Typ-C vpředu a 2 USB Typ-Cvzadu 8RM

8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity UG1

7P4

7BO

Bederní opěra, ruČně nastavitelná,-v opěradlech
předních sedadel

Bez zásuvky

4YB

4L2

8 reproduktory (pasivní)

Asistent rcn'jezdu do kopce

Bez odpadkového koše

9ZX Bluetooth 4X3

412

1AS

9P5

6E3

3L3

3J1

4ZA

7X1

QG1

Centrální zamykání s dálkovým-ovládáním, vnitřní 4UF
ovládání bez-bezpeČnostní pojistky

Elektronický program stability (ESP) 9AB

Kontrola zapnutí bezpeČnostního pásu,-optická a 1KV
akustická, el. kontakt

Bezpečnostní vnitřní zrcátko se-zatmavováním

BoČní airbag vpředu, s hlavovým airbagem

Deaktivace aii bagu spolujezdce

Klimatizace s mechanickou regdací

Kotoučwé brzdy zadní - Geomet D

Loketní opěra 'Jumbobox'

Nastavení výšky, ruční, pro před. sed.

Opěrky hlavy předních sedadel,-výškově
nastavitelné

Ozdobné lišty standardní

Parkovací senzory vzadu

Prodloužení intervalu údržby

8WB Mlhová světla

9JA Nekuřácké provedení

3Q6 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)

9S5

NOB

1SD

Palubní počítač Maxidot

Potah sedadel Ambition

Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky

AUTO-BRANKA, spoL s r.o. provoz Prosek
Prosecká 817182, 190 OD, Praha 9 - Prosek, Telefon 255 723 300 283 880
436
lČ49245589. DlČCZ49245589

Stránka 2 z 4



L
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provoz Prosek, Praha 9 - Prosek
Pro zákazníka: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Číslo näbidky: 123341/v.2

..
r K

"-:"\,, \,,

,l " '\\ '\\

ŕ" "

ŠKODA

18P

NS3

1S3

4R4

8M1

8K3

6M3

9T1

3C7

3N7

4A3

3NZ

4GS

8VM

CF1

2JG

Radio Swing 6,5' 8Q1

S deštníkem 1G8

Sada nářadí 7N2

SpouštěČ okna s komfortním ovládánIm-a vypínací 8N8
pojistkou, elektrický

Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým 4KF
intervalem stkání

Světlo pro denní svícení s asistenčnim-světiem a 7L6
funkcí Coming Home a Leaving-Home

Siť v zavazadlovém prostoru 8T6

Trysky ostřikovače okna vyhřivané,-vpředu 3ZU

Tříbodový automatický bezpečnostní pás-pro
prostřední zadní sedadlo

Upínací přípravek v zavazadlovém-prostoru

8W1

6XD

Vyhříváni předních sedadel s oddě|enou-regu|acÍ 4Z5

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné 8EX

Čelní okno, tepelně izolační sklo 1PE

Full LED zadní svítilny, animovaný-ukazatel směru 6FF
jízdy

Kola z lehké slitiny 6J x 16' ET38-'orion' 1NL

Nárazníky v barvě vozidla HX3

ONB Sada nápisů v základním provedeni

5RQ vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

6Q2 Hlavicelmadlo řadicí páky z kůže

VFO Pedábvé ústrojí 'standardní'

Q2J Standardní sedadla

Technické údaje
Délkä: 4.362 mm

výška: 1.499 mm

AUTO-BRANKA, spoL s r.o. provoz Prosek
Prosecká 817/82,190 OD, Praha 9 - Prosek, Telefon 255 723 300 283 880
435
lČ49245589, DlČCZ49245589

Stránka 3 z 4

5SJ

5MB

2PV

QJ1

3LD

Regulace sklonu světlometů

Sada na opravu pneumatik

Schránka na brýle

stupňový interval stíráni stěračů-s se snímačem
světla

Sunset

Systém Start/Stop s rekuperací

Tempomat + speedlimiter

Tříbodové automatické bezpeČnostní pásy-zadní
vnější se Štítkem ECE

Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači

vnější zpětná zrcátka, elektricky-
nastavitelnáNyhřívaná

Viko schránky před spolujezdcem,-s osvětlením

Základní LED hlavni světlomety

Šrouby se zabezpečením proti krádeži-
(neuzamykatelné)

Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě-vozu

Kryty pro kola z lehké slitiny

Pneumatiky 205/55 R16 91V-se
superoptimalizovaným valivým odporem

vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

Dekorační obložení Silver Haptic

Kožený volant

Silver Haptic

Výplně dveří s látkou

Šířka: 1.793 mm

Rozvor: 2.636 mm



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spo|ečnosti: AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provoz Prosek, Praha 9 - Prosek
Pro zákazníka: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Číslo nabídky: 123341/v.2

®

ŠKODA

l
Rozchod vpředu l vzadů: 1.534 /1.517 mm

Objem zavazadlového prostoru min. l max.: 467 l l
14101

Počet válců: 4; in line

Vrtání: - mm

Max. výkoň: 110,00 kW

Kompresní pořněř: -

Pohotovostní hmotnost s řidičem rnin.: 1.243 kg

Celková hmotnost: 1.699 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízenh 75 kg

Jízdní sotjprava: 2.949 kg

Maximální řychlost: 220 km/h

Spotřeba - řňěsto: 6,2 1/1OOkm

Spotřeba - kombinovaná: 4,8 ViOOkm

Stickoxiden (NOX) (Kraftstoff íl): -

vnější průměr zatáčení obrysový: 10,9

Palivo: petrol

objem motorů: 1.498 cm?

Zdvih: - mm

Max. točivý moment: 250 Nm /1500 - 3500 1/min

CO2 emise - kombinované 108 g/km

Pohotovostní hmotnost s řidičem mäx.: 1.338 kg

Brzděný přivěs při 5toupáni 12%: 1.250 kg

Nebrzděný přívěs: 620 kg

Zatížení střechY 75 kg

Objem palivové nádrže: -

Spotřeba - mimo město: 3,9 1/1OOkm

Stickoxiden (NOx) (Kraftstof'f l): 27,7 mg/km

Dojezd na elektřinu (NEDC): - km

)
I

AUTO-BRANKA, spoL s r.o. provoz Prosek
Prosecká 817/82,190 DO, Praha 9 - Prosek, Telefon 255 723 300 283 880
436
lČ49245589, DlČCZ49245589

Stránka 4 z 4



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Potvrzujeme, že součástí cenové nabídky podané dne 26.02.2020 do veřejné zakázky malého
rozsahu ,,PořÍzení automobilu pro MěÚ" je:

1. Min. objem palivové nádrže SOI C:an?:ne
2, Užitečné zatÍženÍ (kg) rozpětí 380-530 NE
3. Imobilizér >aN NE
4. Front assist ,ANQ/NE
5. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíče) ĺ@/NE

*Prosím zatrhnout ANO/NE

Kladně potvrzené položky jsou součástí cenové nabídky a nemajívliv na výši nabídnuté ceny
námi předložené cenové nabídky.




